

# Faktúra

Dodávateľ: <b>Peter Baltazarovič - P.B.DATA CENTRUM</b> Mariánské námestie 15 06503 Podolíneec Slovensko Tel.: 052-4391512 Fax: Mobil: E-mail p.b.datacentrum@mail.t-com.sk IČO: 43257488 IČDPH: SK1045402996 DIČ: 1045402996			Faktúra číslo: <b>FA 12001</b> Objednávka: Konštantný symbol: 0008 Variabilný symbol: FA 12001 Špecifický symbol: IČO odberateľa: <b>00330132</b> IČDPH odberateľa: <b>SK2020526189</b> DIČ odberateľa: <b>2020526189</b>					
Účet <table border="1" style="float: right;"> <tr> <td style="text-align: center;"><b>SLSP</b></td> <td style="text-align: center;"><b>0530909828</b></td> <td style="text-align: center;"><b>0900</b></td> </tr> </table>			<b>SLSP</b>	<b>0530909828</b>	<b>0900</b>	Odberateľ: <b>Mesto Podolíneec</b> <b>Námestie Mariánske 3</b> <b>06503 Podolíneec</b> <b>Slovensko</b>		
<b>SLSP</b>	<b>0530909828</b>	<b>0900</b>						
Spôsob dopravy:			Spôsob platby: <b>prevodom</b> Dátum vystavenia: 30.01.2012 Dátum splatnosti: <b>06.02.2012</b> Dátum vzniku daňovej povinnosti: 30.01.2012					
Konečný príjemca: Mesto Podolíneec Námestie Mariánske 3 06503 Podolíneec Slovensko								

Číslo živnostenského registra 710-9477  
 zapísané v živnostenskom registri obvodného úradu Stará Ľubovňa

Označenie dodávky	Katalógové označenie	Počet M.J.	M.J.	Cena za M.J.	DPH %	bez DPH	s DPH
HP LaserJet 1102		1,00		76,66	20	76,66	91,99
Office 2010		2,00		158,33	20	316,65	379,98
toner CE285A renov.		1,00		31,25	20	31,25	37,50
toner Minolta1350 renov.		1,00		28,33	20	28,32	33,99
DVD cake box 10x		1,00		4,17	20	4,17	5,00
CD cake box 10x		1,00		2,75	20	2,75	3,30
film fax Panasonic KX-FA57E		1,00		16,63	20	16,62	19,95
laminovanie A4		6,00		1,08	20	6,50	7,80
euroobal A4		100,00		0,03	20	2,50	3,00
šanon 7,5cm		5,00	ks	1,11	20	5,54	6,65
toner HP Q6003A renov.		1,00		36,46	20	36,46	43,75

Zľava: 0,00 %  
 Zľava s DPH: 0,00 SKK  
 Zaokrúhlenie s DPH: 0,00 SKK

	Základ	Výška DPH	Vrátane DPH
0 %:	0,00	0,00	0,00
Znížená sadzba 10 %:	0,00	0,00	0,00
Základná sadzba 20 %:	527,43	105,48	632,91
<b>Celkom:</b>	<b>527,43</b>	<b>105,48</b>	<b>632,91</b>

**Celkom k úhrade 632,91 €**

**Uhradené zálohou: 0,00 €**

**Uhradiť: 632,91 €**

Tovar bol prevzatý kompletný a nepoškodený.  
 Faktúra slúži aj ako záručný list.  
 Tovar zostáva majetkom dodávateľa do úplného zaplatenia faktúry.

**P.B. DATA**  
**Centrum**  
 Peter Baltazarovič  
 Nám. Mariánske 15, 06503 Podolíneec  
 IČO: 43257488, IČ DPH: SK1045402996  
 Tel./fax: 052/4391512, 053 664 407

*Baltazarovič*